PORTARIA Nº 915/2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROMOÇÃO VERTICAL.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos nºs. 18.275/2008 e 32.826/2023,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  PROMOÇÃO  VERTICAL
aos  servidores  constantes  na  relação  anexa,  nos  termos  da  Lei  nº.
7.756/2019.

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 11 de maio de 2023.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração (Interina)

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700300032003600360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 915/2023

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
PROMOVIDO

PARA JUS PROC. Nº

ALBA LUCINIA SPADETTI
FRANÇA

Cirurgião Dentista Clínico
Geral, Classe de Subsídio

GEB,  Referência J, Nível II
SEMUS Nível III 24/11/2022 72749/2022

ANDERSON DA SILVA
LEPOLDINO

Cirurgião Dentista Clínico
Geral, Classe de Subsídio

GEB,  Referência J, Nível II
SEMUS Nível III 14/05/2020 13733/2020

EDNA MACHADO AVELAR
Cirurgião Dentista Clínico
Geral, Classe de Subsídio

GEB,  Referência J, Nível II
SEMUS Nível III 17/03/2020 10801/2020

JULIO CESAR LIMA
FERNANDES

Médico Ginecologista,
Classe de Subsídio GEB,

Referência H, Nível I
SEMUS Nível II 28/08/2020 20684/2020

LUCIA FLAVIA DE LUCA
TONETO

Técnico em Serviços
Administrativos, Classe de
Subsídio GTAD,  Referência

K, Nível II

SEMURB Nível III 12/02/2020 5656/2020

MONICA MASSAD ANTUNES
CERQUEIRA

Nutricionista, Classe de
Subsídio GEA,  Referência J,

Nível I
SEMUS Nível II 17/02/2020 6260/2020

OSMAR SPECIMILLE
Técnico em Radiologia,

Classe de Subsídio GTAD,
Referência G, Nível I

SEMUS Nível II 28/09/2020 22922/2020

SERGIO TARGA MAGALHÃES
Cirurgião Dentista Clínico
Geral, Classe de Subsídio

GEB,  Referência O, Nível II
SEMUS Nível III 28/10/2021 242256/2021

SORAYA FONSECA
BERNARDO ALVES

Médico Pediatra, Classe de
Subsídio GEB,  Referência L,

Nível II
SEMUS Nível III 03/03/2020 8222/2020

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700300032003600360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	PORTARIA Nº 915/2023

		2023-05-11T16:58:38-0300